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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21715017N

2. Emri i subjektit AGRON HOXHA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/05/2012

5. Fusha e veprimtarisë Punime te ndryshme ne fushen e mobilerise.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt DAJT Lagjja Tufinë, Rruga Myslym Keta, 
Ndërtesë private me numër pasurie 541/1, Zona Kadastrale 
nr.3426 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 1103 S. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692092310  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-777694-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-778066-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 1103 S.;         "
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241411-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SHISHTUFINE;         
Rruga "Myslym Keta",magazine prane Fabrikes se Kafes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-490150-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit dhe fshirja e një 
adrese dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Tufinë, Rruga Myslym Keta, Ndërtesë private me numër pasurie 541/1, Zona 
Kadastrale nr.3426;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tasim Shehu,prane Rruga Ura.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SHISHTUFINE;         
Rruga "Myslym Keta",magazine prane Fabrikes se Kafes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579398-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814683-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39522E58-B981-4921-971C-8CE5030D3911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F3279E-E7FC-47C3-AD9B-52585FD5C578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253312EB-834C-4AEB-A29A-C2FD4CCD1CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CAEEF8-650B-43BE-AF71-46E55570FF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B825D81A-6828-4F26-A2D2-62139E104829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF51C0F-63E0-49F9-A0AE-BB41EB556CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF51C0F-63E0-49F9-A0AE-BB41EB556CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6716A112-9E3E-4181-94D7-EC145C0E3210
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892943-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-761027-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373866-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873407-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD746AD-A1F7-445A-BDD9-31DD7FA5EF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A817C612-ABFA-4D80-8F8E-C86C23DACBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E89EEE2-0151-4700-9616-7A0BD08E39EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3657C6-48D0-482B-B3A2-6931D2F8ACFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B737D59-C827-49CB-991B-7066ECD3D1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F71EF8-0CAE-4A71-8F57-B7AE4EA2B0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F71EF8-0CAE-4A71-8F57-B7AE4EA2B0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146C544B-28F9-4291-90B5-13AB303B4498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298F7B1F-6313-4A27-81AE-1C63B37F9547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84725FF6-12F4-47F9-968C-41128C18FC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84725FF6-12F4-47F9-968C-41128C18FC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0E1733-6791-457D-8C9B-83BE182A191E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D37374-C13D-4209-BA29-A1C8E5793DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CE7D41-A921-4F02-9228-0D44EB0C1815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A0D1C7-CA24-4332-89C5-15C643BEA589
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253825-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME PASQYRA FINANCIARE 2018 AGRON HOXHA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI 2019 AGRON HOXHA.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565170-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM I personit fizik - 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME PASQYRA FINANCIARE 2019.pdf

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730496-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE.pdf
VENDIMI 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë:28/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B85FBE-FC71-4E49-8A95-18C4BC22788A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13063FE0-774B-4ADB-B4AF-1D0617CA789D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137784F8-6879-415B-981C-4B1DCF1E57A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137784F8-6879-415B-981C-4B1DCF1E57A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C665463-66D9-463F-BED2-7E8D4A840604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FB0D2A-897D-457B-B9D5-99E25E6E5E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0F9578-50F1-4950-805B-3FCCCF2C24C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C454D4-AF93-4581-8248-9491800E1590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7C9636-5C66-4DD3-8DA7-795C75947567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5F0367-995B-4BDD-8A82-7F05FC122BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B937146-ADE0-4980-B776-CF77DAEDFADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EEE592-D729-4C7F-9B84-707364C07D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F117B45-80EC-4DFB-9921-D08285674679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1914D390-CD91-4CAF-8315-532B4C240884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC1D0B0-0389-4895-BC49-FB3963B64163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A759BA-7F39-4317-93CC-D2C502374DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A059EE5-B558-4C5C-AEAF-B542F35BA593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494EF736-49B5-4D96-BCE9-47013E497F86
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(i nëpunësit të sportelit)


